
UCHWAŁA Nr XVIII/98/2011 
 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2011 r., które nie 

wygasają z końcem roku budżetowego. 
 
 Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183), art. 
18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 271 
i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 429 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co 
następuje: 
 
     § 1.1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2011 r., które nie 
wygasają z końcem roku budżetowego: 
1) wydatek w wysokości 661.393,93 zł w dziale 801 rozdziale 80101 § 4270 - remont 
pomieszczeń  
    dydaktycznych wraz z instalacją elektryczną i remontem dachu Zespołu Szkół w 
Myśliwcu;  
2) wydatek w wysokości 96.555,00 zł w dziale 801 rozdziale 80110 § 4240 - dostawa mebli,  
    pomocy dydaktycznych i sprzętu stanowiącego wyposażenie sal lekcyjnych w  
    Gimnazjum w Myśliwcu. 
     2. Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 czerwca 2012 r. 
 
     § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i 
rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                  



 
załącznik  
do Uchwały Nr XVIII /98/2011 

 Rady Gminy Wąbrzeźno 
 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2011. 
 
 

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Termin 

realizacji 
zadania 

Remont pomieszczeń 
dydaktycznych wraz z 
instalacją elektryczną i 
remontem dachu Zespołu 
Szkół w Myśliwcu 

801 80101 4270 661.393,93 30.06.2012 r. 

Dostawa mebli, 
wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla 
Gimnazjum w Myśliwcu 

801 80110 4240 96.555,00 30.06.2012 r. 

Suma    757.948,93  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


